
平成３０年５月２２日
保護者 各位

北杜市立須玉小学校
校 長 丸茂 哲雄

授業参観・学年懇談会・心肺蘇生法講習会の実施について（お知らせ）

辺りの緑が一層濃さを増すこの頃となりました。保護者の皆様におかれましては，ます

ます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，次の日程で授業参観・学年懇談会及び心肺蘇生法講習会を行いますので，公私と

も御多忙とは存じますが，御参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日 平成３０年６月２７日（水）

２ 日 程

（１）授業参観 午後１時５０分～２時３５分 【各教室】

◆児童一斉下校 午後３時 （バス発 午後３時１０分）

（２）学年懇談会 午後２時５０分～３時５０分 【学年主任の教室】

（３）心肺蘇生法講習会 午後４時００分～４時５０分 【体育館】

◆対象者 ５・６年生保護者と教職員

３ その他
・駐車場は，校舎周辺及びのろしの里ふれあい公園南駐車場です。

・受付は児童玄関です。「保護者用首かけ名札」の着用をお願いします。

・上履きを御持参ください。

・５・６年生保護者様には，例年，プール監視当番をお願いしております。その

ため，心肺蘇生法実技講習会にも積極的な御参加をお願いします。


